\
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Arnaldus Rainaldus, el Siephanus Vilalis de Deal- A

bata, et B. Petrus de Cozan, et Guillelmus Isarnus,
et Raimundiis Roberlttsde Tauro, et Vitalisde Prin-

chaco (75), el P. Embrinus, et G. Pontius Aslro, et

Bernardus Raimundus, et R. de Schalchensibus, et

Arnaldus de Roaisio fllins B. (74) de Roaisio qui
fuit, et HugoSurdtis, et Bernardus Gerardus, el Ste-

phanus Signarius (75), de volunlaleexpressa el man-
dato domini Raimundi Deigralia Tolosae comilis,
ducis Narbonse,marchionis Provincise, el Raimundi
filii ejus, de communiconsensuuniversitatis Tolosae

promitlimus vobis domino Petro Dei gratia regi
Aragonensium et comiti Barchinonensium quod ad

omnia tenenda el habenda et plenarie exsequenda
et potenler possidenda quae dominus Raimundus
cumes Tolosseel Raimundus ejus Ulius vobis pro-
miserunl.quemadmoduminsuperiori inslrumento ab

eis vobis facto plenius continetur, curamdabimus et

operam, et diligentiamquam polerinius adhibebimus,
ut tam de personis suis quam de honoribussuis, quos
nunc hahenl vel habere riebent, vel, Deoprastante, 1

recuperabunt, possilis satisfacere voluntati et man-
dato dominipapse, et vobisin iis quae eisdem domi-
nus papa decreveril injungenda promitlimus bona
fideet sinedoloac fraudeauxilium,consiliumet opem
quanlam poterimus el Juvamen, el ad omnia adim-

plenda omniroodamfidelitalemvobiset eis qui locum
veslrum lenuerint. Promittimus etiam vobis nos sin-

guli et universi pranominali consuleset lota Tolosae
universilas quod in iis omnibusquseex parle domini

papaeet sanctaeRomanaeEcclesiaenobis mandaveri-
lis vos vel illi qui vices vestras lenuerint, voluntati
domini papaeslemus in omnibus et per omnia et ar-
bitrio seu cognitioni unusquisque per se, el con-
tra non veniemus aliqua ratione. Ha;comnia supe-
rius scripta attendemus el ohservabimus ac comple-
binius bona fide, et conlra aliquid non roachinahi-
mus per nos vel per aliam quamcunque personam.
Sic nos Dettsadjuvet et haecsacrosancta Evangelia,
a nobis singulis jurejurando corporaliter tacta. El'
ad hujus negolii fidem pleniorem, hanc paginara si-

gillorum coinitis el fllii ejus et capituli Tolosaeau-
cloritale roboramus.

Hoc fttit ita posilum quinla die Januarii in exitu ,
feria prima, Philippo rege Francoriun regnaute, et
eodem Raimundo Tolosano comite, et Fulcone

episcopo, auno ab IncarnalioneDomiiii millesimo
.ucenlesimo decimo secundo.

PROFESSIOCOMITISFUXENSIS.
(Tolosse,vi Kal. Februarii.)

In Dei noroine. Cunctis pateat quori nos Rainiun-
dus Rogerii Dei gratia comes Fuxensis, et Rogerius
Bernarrii filiusejus, ad lionorem Dei et sanciseMa-
tris Ecclesiseet domini lnnoceiitii, qui sacrosanctae
Romanae sedis oblinet prasulalum, poniinus et mit-
timus personas noslras ct universa caslra nosira et
iimniliones et fortias et caunas, scilicet castrum de
Fuxo, de Monlegalardi, de Monteolivo, de Castro-

pendenti, de Tarascone, de Aifnasco(76), de Ravaio, ]
de Miraroonte, de Meregios, de Cenacto, de Uge-
niicco, dc Vico, de Monleregali, de castro Virdu-
nensi, de Lurdat, de Unacco, et de Haus, et univer-
sas caunas de Solobria, de Subilan, de Onolacco,de
Verdttn, de Agnavis, et de Heliato, et montana et
valles, et omnem aliam terram quse ad nos et no-
stros quocunque Jure vel cnusa pertinel aul perti-
nere debet aut potesi, in manu et potestate vestri
doniiiiinostri regis Aragonensis et comitis Barchino-
nensis, ut ea omuia plenarie el poleuter lenealis et

(73) Apnd Catel. Prunhaco.
(74) Apud Caiel. Arnaldi.

(75) Viginli quatuor cousules ab initio sub impe-
rio Torsini, de quo supra lib. xui, epist. 13 usque
ad annum Domini1458, quamvis medio tempore
interdum quatuor, aliquando sex, ilerum, duodecim

clavumgesiarini, sed perducenlosfereannosusque

A possideatis. Eo lamen pacti lenore apposilo et for-
ina, ul per delentionem prsedictorum honorum et
nostrarum personarum possitis compellereet urgere
nos ad omnia illa exseqnenda et observanda quse
dominus papa et sacrosancta Romana Ecclesia de

personis nostris et-rebus decreverit staluenda. Sub

periculo ergo commissionis et poena omnium pra-
dictorum castrorum et totius lerra nostrae, vobis

slipulanlibus per solemnem slipulationem bona fide

promittimus quod omnia quse dominus papa nobis
de personis aut de terra noslra iiijurixeril fideliter
curabimus adimplere el in perpetuum modis oroni-
bus observare; et quod ita lolum adimpleamus,
el contra non veniamus, vel aliqua arte vel

ingenio vel ab aliqua persona veniri suslineamus,
de omnibus concedenies vobis poiestaiem ple-
nariam, per Deum et haec sancla Evangelia, cor-

poraliler lacla, sponle jnramus, cognoscentes per
idem sacramenlum vobispridem nos eamdem poteri-
tiam concessisse. Et ad majorem hujus facti eviden-

" liam hanc paginam nostri sigilli prasentia commu-
nimus.

Aeium est hoc et ita concessum apum Tolosam,
vi Kal. Februarii, anno DominicaeIncarnationis mil-
lesimo ducentesimodeoimo secundo. Bernardus de

Ugenaccopradicli dorainicomiiis Fuxensis notarius'
existens hanc scripsit el sigillo ejusdem corrobo-
ravil.

PROFESSIOCOMlTISCONVENARUM.

(Tolosae,vi Kal. Februarii.)
ln Deinomine. Cunctis sit manifestum quod nos

Bernardus comes Convenariim et Bernardus filius

ejus ad honorem Dei et sanclae malris Ecclesiaeet
domini Innocentii, qui sacrosanctse Romanaesedis
obtinet prasulatum, ponimus et millimns personas
nostras in manu et polesiate vesiri doniini nostri
Pelri Dei gralia regis Aragonensis et comiiis Bar-
cliinonensis, cognoscentes et veraciler conliientes

C nos qui'demtradidisse lerram nostram vobis et mi-
liti vestro nomine P. de Alcano speciali nuntio a
vobis ad hoe misso, ut eam plenarie tenealis el po-
tenter possideatis; eo tenore apposito el forina, ut
per deiemionem personarum noslrarura el lerrse
nostrae possilis compeilere et urgere nos ad omnia
illa exsequenda et observanda quaedominus papa et
sacrosancla Romana Ecclesia de personis noslris et
r,ebusdecreverii statuenda. Sub periculo ergo com-
missionis et pcena lotius terrse noslra, vobisstipu-
lantibus per solemnem stipulationem bona fide pro-
iniltirnus quod omnia qnse doininus papa nobis de

personis aut terra noslra injunxerit fidelitercurabi-
mus adimplere et in perpetuum modis omnibus ob-
servare. Ei quod ita loium adimpleamus, et contra
non veniamus, vel aliqua arte aut ingenio ab aliqua
persona veniri suslineamus, de onuiibusconcerienies
vobis poleslalera plenariam, per Deumet baeesan-
cta Evangelia, corporaliler tacta, sponte Juramus.Et

D ad majorem iiujus facti evidentiaro hanc paginam
nostri sigilli prsesentiaconfirmamus.

Hsec acta sunt apud Tolosam, vi Kal. Februarii,
anno DominicseIncarnationis roillesiinoduceniesiroo
deciinosecundo.

PROFESSlOGASTONISDEBEARNO.

(Tolosaa,vi Kal. Februarii.)
In Christi nomine. Sit nouim cunctis quod ego

Gasto Dei graiia vicecomesBearnensisel comes Bi-

gorrse ad honorem Deiet sanctaematris Ecclesiseet

' in hanc diem Octoviri, dulcissimsepatriae(Nonnun-
quam allricemnostri reticeboTolosamcum Ausanio)
dignitali municipali capessendse incubuerunt, ut

patel ex Fastis consularibus, ubi ad exemplum Ro-
mansedigniiatis famosas patrum imagines ornatas

purpura videre licet.

_^ (76)ApudCatel. Dasnaco.
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domini Innocenlii, qui sacrosanctaeRomanseEccle- A
siaesedis obtinel praesulatum, pono el millo perso-
nam meamet caslra deLurda, de Olerone, de Mon-
tanerio, de Miramon,de Cadelo, et omnem aliam
terram quara habeo et habere deheo, vel ad me vel
nieos pertinet aut pertinere debet et polesl aliqua
ratione, aliquojure vel causa, et illam tot.amquam
habere et recuperare polero, Deodanle, in manu et
poleslate vestri domini Pelri Dei gratia regisArago-
nensis et comitis Barchinonensis, nt ea omnia ple-
narie et polenier teneatis et possideatis; eo pacti
tenore appositoet forma, ut per rietentionempraerii-
ciorum bonorum et mesepersonsepossilis compel-
lere et urgere nie ad omnia illa exsequenda et ohser-
vanda qtiae doininus papa et sacrosancla Romana
Ecclesia de persona mea et rebus decreverit sta-
tuenda. Sub periculo ergo commissionis ei pcena
omniumprariictorumcastrorum el totius lerra meaj,
vobis slipulantibus per solemnemslipulalionem bo-
na fidepromitto quod omnia qusepapa mihi de per- fj
sona aul terra roea injunxerit curabo fitleliier ad-
implereet in perpetuuro inoriisomnibus observare;
el qtiodita totum adimpleain, et contra non veniani,
vel aliqua arte vel ingenio ah aliqua persona veniri
susiineam, de omnibus concetlens vobis polestalem
plenariam, per Beumet Iw.csancia Evangelia, cor-
poraliter tacta, sponle juro. Et ad majorem hujus
facti firmitaiem hanc paginam mei sigilli auclori-
tale confirmo.